
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/686/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w granicach administracyjnych miejscowości Polańczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) - Rada Gminy Solina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu wykazanemu na załączniku graficznym, położonemu w granicach administracyjnych 
miejscowości Polańczyk, w ciągu drogi wojewódzkiej publicznej o numerze DW 894, zlokalizowanemu na 
działkach o numerach ewidencyjnych: 492/4, 583/1, 551/1 i 582/6, nadaje się nazwę: Światowego Dnia 
Roweru. 

2. Załącznik graficzny, o którym mowa w ust. 1 stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 4689



Załącznik do uchwały Nr LXXI/686/23 

Rada Gminy Solina 

z dnia 3 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4689


	UCHWAŁA NR LXXI/686/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-10-17T12:04:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




